nō statutus Impastiri glo. Ab
soluti ergo nō habet necesse
viterius p̄fiteri p̄prio sacer-
doti. Nec obstat c. ois i prim.
de pe. t rc. qz illud intelligit s̄
eo qui altari nō est p̄fessus le-
gitime. Jo. mo. dicebat p̄riū
s. maledicere. Idem pau. s. q̄
absq̄z licētia parochialis sa-
cerdotis p̄t q̄s alteri p̄fiteri
nec tñ ex hoc sequitur q̄ sint
curati isti. rō est fm glo. quia
nec ipsi fratres sūt astricti ad
executionē veleterciū istos
actuū. nec si deles sunt a-
stricti ut in his ad eos recur-
rant. **C** Itēz nota ut dicit in
summa p̄iana t bñ. q̄ p̄t est
eps acceptare fratres ad au-
dientiaz p̄fessionū: t boc sine
solēnitate p̄dicta presentatio-
nis. si vult: cōmitēdo eis iuris
ditionem suaz: quia etiā sine
isto p̄ivilegio possit. eis da-
re licētiam audiendi.
C De effectib⁹ qui sequuntur
et cōmissione audiētie p̄fessi-
onis alteri facte. **L** apitulū. te
Ex cōmissione autē alteri
facta de audiētia cōfessi-
onum sive predicto modo: sive
per alium modum. sequuntur
isti effectus: ut dicit P. c.
de palude. in. iij. distin. xvij.

CP:imus quidem: qz talis
comissarius pot audire t ab-
solueret: alteri licentia mini-
me requisita: nec ille qui vult
conferri tenet petere licetiam
a proprio sacerdote. ar. efficac.
ex de procur c. Is qui. lib. vi
Nec obstat q curatus debet
cognoscere vultu pecoris sui.
Nam vultu exteriori poterit
cognoscere sicut prius: t etiam
inueni t corrigere fraterna cor-
rectione t paterna admoniti-
one. sicut p*r*. Et quantum ad
exteriori vultu accmet no mi-
nus honeste viuit: qui confite-
tur fratribus: q qui confitetur
secularib*u* curatis. Quatu*r*ve
t o*ad* interiori vultu: melius
poterit reddere ron*e* de con-
fessis fratribus t hmo*i*. q de
p*st*ellis sibi vel suo vicario: q
de interiori vultu parochia-
nor qui seip*s* responderut: t si
ne licentia sui: vicarium pape
vel ep*i* elegerut: non hnt red-
dere ratione. q per eū no ste-
tit quomin*n* eū audire: t in-
stueret: s per superiorēz qui
eis coadiutores dedit: t per
parochianum qui eū elegit
Hec pe. de pa. vbi supra. Di-
at tñ tho. in. iiii. dist. xvii. q.
iij. ar. iij. q. v. q si alicui p*c*e-

daz p*t*as a superiori iudice cō-
fessiones audiēdi parochia-
nor alicui curati: ex hoc non
fit illi p*ri*udicū: qz potestas in
risditoinis no est cōmissa ali-
cui in fauore sui: s ad utilita-
tem primi t populorū: t dei
honore. Idem etiā tenet Jo-
an. j. c. si ep*s*. de. pe. t re. li. vi
in prima glo. Idez etiā tenet
Jo. an. in cle. dudu*z* de sepul-
vt supra patuit. s. q no tenea-
tur peterelictiā a suo curato
qui vult ip*s*is fratrib*u* officeri
Idē tenet expresse Pau. vñ
Blo. Ber. q hoc dicebat da-
nata fuit tanq falsa per Ele-
mentē. iiii. m quoddā priuale
glo qd incipit. Quidā tem-
re. **G**ecūdus effectus hui
cōmissionis s*m* dictuz De-
est q comissarius pot audire
contra phibitiones alterius
prelati: m quo est dīa iter su-
periorē t inferiorē. Nam infe-
rior cōtra inhibitionē supio-
ris no pot alicui cōmittere si
cut nec per seip*s*z audire: cū
ita sit q possit cū suspendere
ab audience confessionū p ali-
um. sicut pot per semetip*m*
t ecouerso aut cōtra inhibiti-
one iſerioris superior pot ita
p*mit*tere sicut pot audire co-
 b iij.